בשורה התחתונה, אנו מעמידים את תקופת המאסר אותה ירצה המערער על שנה אחת במקום 16 חודשים.

באשר למאסר על תנאי, המאסר יופעל אם יעבור המערער אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק הנוכחי. הפעלת המאסר על תנאי בגין כל עבירה על פקודת מס הכנסה, לשיטתנו גורפת ואיננה מידתית.

הקנס שהטיל בית משפט קמא, יישאר בעינו.

ניתן והודע היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, שופטת עמיתה מרים דיסקין, שופטת שי יניב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 11/3/18. על המערער להתייצב בתאריך זה בכלא ניצן אלא אם כן תהיה הוראה אחרת.

הערבויות תשמשנה להבטחת התייצבותו.

מוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ.

הסנגור ידאג במהלך התקופה לתהליכי המיון והשיבוץ בשב"ס.

ניתן והודע היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, שופטת עמיתה מרים דיסקין, שופטת שי יניב, שופט